
1 
 

 
Iepirkuma procedūras “0.4-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšanai AS 

"Sadales tīkls" Austrumu tehniskajā daļā, Dienvidu tehniskajā daļā, Pierīgas 
tehniskajā daļā, Rietumu tehniskajā daļā, Ziemeļaustrumu tehniskajā daļā un 

Ziemeļu tehniskajā daļā” (ID Nr. IPR-57333) 
Ziņojums 

 
sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu.  
 
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma 
identifikācijas numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, 
līguma priekšmets:  
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība „Sadales 
tīkls”.  
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160.  
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-57333, IUB Sadales tīkls 2018/12.  
1.4. Iepirkuma procedūras veids: Sarunu procedūra.  
1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 13.panta sestā daļa.  
1.6. Līguma priekšmets: par 0.4-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšanu.  
Sarunu priekšmets ir sadalīts 15 iepirkuma daļās: 

1. Trašu tīrīšana Austrumu tehniskās daļas Daugavpils tīklu nodaļā 
2. Trašu tīrīšana Austrumu tehniskās daļas Preiļu tīklu nodaļā 
3. Trašu tīrīšana Austrumu tehniskās daļas Rēzeknes tīklu nodaļā 
4. Trašu tīrīšana Dienvidu tehniskās daļas Jelgavas tīklu nodaļā; 
5. Trašu tīrīšana Dienvidu tehniskās daļas Talsu tīklu nodaļā; 
6. Trašu tīrīšana Dienvidu tehniskās daļas Tukuma tīklu nodaļā; 
7. Trašu tīrīšana Pierīgas tehniskās daļas Siguldas tīklu nodaļā; 
8. Trašu tīrīšana Pierīgas tehniskās daļas Ķekavas nodaļā; 
9. Trašu tīrīšana Rietumu tehniskās daļas Liepājas tīklu nodaļā; 
10. Trašu tīrīšana Rietumu tehniskās daļas Ventspils tīklu nodaļā; 
11. Trašu tīrīšana Ziemeļaustrumu tehniskās daļas Jēkabpils tīklu nodaļā 
12. Trašu tīrīšana Ziemeļaustrumu tehniskās daļas Madonas tīklu nodaļā 
13. Trašu tīrīšana Ziemeļaustrumu tehniskās daļas Balvu tīklu nodaļā; 
14. Trašu tīrīšana Ziemeļu tehniskās daļas Smiltenes tīklu nodaļā; 
15. Trašu tīrīšana Ziemeļu tehniskās daļas Valmieras tīklu nodaļā. 

 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  
2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 
2018.gada 30.decembrī;  

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
2019.gada 2.janvārī.  
 
3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma 
procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  
3.1. Zane Skulte, Kaspars Kalniņš, Dace Gulbe, Dmitrijs Cimburovs, Artjoms 
Ančuks, Andris Ošenieks, Oskars Vītols, Jevgeņijs Hristaforovs. 
.  



2 
 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2018.gada  25.oktobra Rīkojums 
Nr.312 “Par komisijas izveidošanu iepirkuma procedūrai par 0.4-20kV 
elektropārvades līniju trašu tīrīšanu AS "Sadales tīkls" Austrumu tehniskajā daļā, 
Dienvidu tehniskajā daļā, Pierīgas tehniskajā daļā, Rietumu tehniskajā daļā, 
Ziemeļaustrumu tehniskajā daļā un Ziemeļu tehniskajā daļā”.  

 
4. Pieteikumu un sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
4.1.Piedāvājumu  iesniegšanas termiņš: līdz 2019.gada 30.janvāra, plkst. 10:00. 

 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to 
pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas 
vai izmaksas:  

Daļai Nr. 1 - Trašu tīrīšana Austrumu tehniskās daļas Daugavpils tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 
"Ferrus" AS EIRO 535000 

"MVR LUX" SIA EIRO 538100 

"Tots" SIA EIRO 498400 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 590520 

Daļai Nr. 2 - Trašu tīrīšana Austrumu tehniskās daļas Preiļu tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

Eco LUX Latvia SIA EIRO 632050 

"Ferrus" AS EIRO 671500 

"Tots" SIA EIRO 630000 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 709500 

Daļai Nr. 3 - Trašu tīrīšana Austrumu tehniskās daļas Rēzeknes tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

"Ferrus" AS EIRO 712900 

"MVR LUX" SIA EIRO 676540 

"Tots" SIA EIRO 674240 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 709500 

Daļai Nr. 4 - Trašu tīrīšana Dienvidu tehniskās daļas Jelgavas tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

Eco LUX Latvia SIA EIRO 232525 

"Eko Celtne" SIA EIRO 377620 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 293700 

Daļai Nr. 5 - Trašu tīrīšana Dienvidu tehniskās daļas Talsu tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

"East wood timber" SIA EIRO 179450 

"MVR LUX" SIA EIRO 15760 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 193620 

Daļai Nr. 6 - Trašu tīrīšana Dienvidu tehniskās daļas Tukuma tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

"EDELVEISS D" SIA EIRO 300975 

"Eko Celtne" SIA EIRO 408900 



3 
 

"Ferrus" AS EIRO 251000 

"MVR LUX" SIA EIRO 266200 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 314760 

Daļai Nr. 7 - Trašu tīrīšana Pierīgas tehniskās daļas Siguldas tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

"Eko Celtne" SIA EIRO 390860 

"MVR LUX" SIA EIRO 286650 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 336801 

Daļai Nr. 8 - Trašu tīrīšana Pierīgas tehniskās daļas Ķekavas nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

"Eko Celtne" SIA EIRO 309980 

"MVR LUX" SIA EIRO 233640 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 256503 

Daļai Nr. 9 - Trašu tīrīšana Rietumu tehniskās daļas Liepājas tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

Eco LUX Latvia SIA EIRO 215750 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 255135 

Daļai Nr. 10 - Trašu tīrīšana Rietumu tehniskās daļas Ventspils tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

"Eko Celtne" SIA EIRO 387200 

"Ferrus" AS EIRO 332000 

"MVR LUX" SIA EIRO 272700 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 319800 

Daļai Nr. 11 - Trašu tīrīšana Ziemeļaustrumu tehniskās daļas Jēkabpils tīklu 
nodaļā 

Pretendents Finanšu piedāvājums 
"Ferrus" AS EIRO 296550 

"MVR LUX" SIA EIRO 264450 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 305850 

Daļai Nr. 12 - Trašu tīrīšana Ziemeļaustrumu tehniskās daļas Madonas tīklu 
nodaļā 

Pretendents Finanšu piedāvājums 
"EDELVEISS D" SIA EIRO 353500 

"ERGO LUKS" SIA EIRO 372700 

"Ferrus" AS EIRO 308250 

"MVR LUX" SIA EIRO 241450 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 264810 

Daļai Nr. 13 - Trašu tīrīšana Ziemeļaustrumu tehniskās daļas Balvu tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

Eco LUX Latvia SIA EIRO 358750 

"ERGO LUKS" SIA EIRO 543650 

"Ferrus" AS EIRO 501000 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 432480 



4 
 

Daļai Nr. 14 - Trašu tīrīšana Ziemeļu tehniskās daļas Smiltenes tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

"East wood timber" SIA EIRO 360000 

"Eko Celtne" SIA EIRO 519450 

"ERGO LUKS" SIA EIRO 465800 

"Ferrus" AS EIRO 298600 

"MVR LUX" SIA EIRO 306650 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 360570 

Daļai Nr. 15 - Trašu tīrīšana Ziemeļu tehniskās daļas Valmieras tīklu nodaļā 
Pretendents Finanšu piedāvājums 

"East wood timber" SIA EIRO 252450 

"Eko Celtne" SIA EIRO 366150 

"Ferrus" AS EIRO 278700 

"MVR LUX" SIA EIRO 223350 

"VĒJAKALNI GRUPA" KS EIRO 269400 

"WOLTEC" SIA EIRO 373005 

 
6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti 
www.eis.gov.lv, 2019.gada 12.martā plkst.13.00.  
 
7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 
tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un 
pamatojums piedāvājuma izvēlei:  
7.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas: 

Daļas  
Nr. 

Nodaļa Daļas uzvarētājs 
Līguma summa, 

EUR 
Rezerves līgums  

1 Daugavpils SIA "Tots" 548 240.00  AS "Ferrus" 
2 Preiļi SIA "Tots" 693 000.00  SIA "Eco LUX Latvia" 
3 Rēzekne SIA "Tots" 741 664.00  SIA "MVR LUX" 
4 Jelgava SIA "Eco LUX Latvia" 255 777.50  KS "VĒJAKALNI GRUPA" 
5 Talsi SIA "MVR LUX" 173 360.00  SIA "East wood timber" 
6 Tukums AS "Ferrus" 276 100.00  SIA "MVR LUX" 
7 Sigulda SIA "MVR LUX" 315 315.00  KS "VĒJAKALNI GRUPA" 
8 Ķekava SIA "MVR LUX" 257 004.00  KS "VĒJAKALNI GRUPA" 
9 Liepājas SIA "Eco LUX Latvia" 237 325.00  KS "VĒJAKALNI GRUPA" 
10 Ventspils SIA "MVR LUX" 299 970.00  KS "VĒJAKALNI GRUPA" 
11 Jēkabpils SIA "MVR LUX" 290 895.00  AS "Ferrus" 
12 Madona SIA "MVR LUX" 265 595.00  KS "VĒJAKALNI GRUPA" 
13 Balvi SIA "Eco LUX Latvia" 394 625.00  KS "VĒJAKALNI GRUPA" 
14 Smiltene AS "Ferrus" 328 460.00  SIA "MVR LUX" 
15 Valmiera SIA "MVR LUX" 245 685.00  SIA "East wood timber" 

Kopā, EUR 5 323 015.50   
 
7.2. Pamatojums piedāvājuma izvēlei:  
Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu līgumu slēgšanas tiesības katrā iepirkuma 
daļā tiek piešķirtas saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam, kurš noteikts, 



5 
 

ņemot vērā tikai vienu kritēriju - piedāvājuma cenu. Par saimnieciski visizdevīgāko 
piedāvājumu tiek atzīts un līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas piedāvājumam ar 
zemāko piedāvājuma cenu katrā iepirkuma daļā. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 
par katru iepirkuma daļu ir tiesīgs noslēgt vairākus līgumus. Sabiedrisko pakalpojumu 
sniedzējs ir tiesīgs slēgt rezerves līgumu arī ar nākamā saimnieciski izdevīgākā 
piedāvājuma (nākamās zemākās cenas piedāvājuma) iesniedzēju ar nosacījumu, ka tas 
pasūtījumu iegūst, ja uzvarētājs nespēj pildīt līguma saistības. 
 
 


